2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
Сорок шестой внеочередной сессии
 «18» октября 2019г.
      с. Нагорное
№  5
Об отмене решения двадцатой сессии Совета депутатов Октябрьского сельсовета «О предоставлении налоговой льготы по земельному налогу отдельным

категориям налогоплательщиков» от 17.04.2017 г. № 12.
На основании Федерального закона от 27.07.2010г № 229-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и некоторые другие законодательные акты Российской Федерации, а так же о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации, в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых  иных вопросов налогового администрирования, налогового кодекса РФ,  руководствуясь Уставом  Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, Совет депутатов Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение двадцатой сессии Совета депутатов Октябрьского сельсовета «О предоставлении налоговой льготы по земельному налогу отдельным категориям налогоплательщиков» от 17.04.2017 г. № 12.
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 января 2020 года.
3. Решение опубликовать  в бюллетене органов местного самоуправления «Сельский вестник» и разместить на официальном сайте Октябрьского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области https://oktiabrskiy.nso.ru.
Председатель Совета депутатов                           Глава Октябрьского сельсовета

Октябрьского  сельсовета
_____________ С.С. Тельменев                     _________________А.Д. Бурдыко